
Fehlstarter des Rothtalgaus an den Schwäbischen Meisterschaft en 2008
(sortiert nach Name)

Starts: 257 . Angetreten: 200 . Fehlstarts: 57 . in Prozent: 22 (Bezirksdurchschnitt in Prozent 19)

Startnr. Name VNr Verein Disziplin

2197 Baur Alfons 719022 SV Hubertus Schießen 2.10.60-Luftpistole-Seniorenklasse

2117 Baur Alois 719006 SV Hubertus Bubenhausen 2.10.60-Luftpistole-Seniorenklasse

2195 Benz Josef 719022 SV Hubertus Schießen 1.10.50-Luftgewehr-Herren-Altersklasse

2146 Bludau Simon 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse männlich

2189 Butzmann Karl 719021 SV Roggenburg 1.10.92-Luftgewehr-Körperbehinderte ohne FB

2204 Butzmann Robert 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.10.50-Luftpistole-Herren-Altersklasse

1034 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.11.62-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse A

2206 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.10.60-Luftpistole-Seniorenklasse

1034 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.20.50-Freie Pistole-Herren-Altersklasse

2206 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.55.50-Sportrevolver 357 Magn.-Herren-Altersklasse

2206 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.59.50-Sportpistole .45 ACP-Herren-Altersklasse

1034 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn B.21.10-BSSB GK-Kombi-Schützenklasse

2210 Dangel Monika 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.10.61-Luftpistole-Seniorinnen

2174 Dirr Dominik 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.10.10-Luftgewehr-Schützenklasse

2167 Duile Florian 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse

2181 Dzano Marco 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.30-LP mehrschüssig-Jugendklasse m

1032 Gänzer Andreas 719022 SV Hubertus Schießen 2.45.10-Zentralfeuerpistole 30/38-Schützenklasse

1221 Gerstlauer Felix 719022 SV Hubertus Schießen 1.80.42-KK Liegendkampf-Juniorenklasse B männlich

2383 Gunzenhauser Rene 719015 SV Kadeltshofen 2.10.30-Luftpistole-Jugendklasse m

1025 Hieber Johann 719021 SV Roggenburg 1.11.64-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse B

2130 Jäger Anton 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.50-Luftpistole-Herren-Altersklasse

1027 Lecheler Lisa 719022 SV Hubertus Schießen 1.80.31-KK Liegendkampf-Jugendklasse weiblich

2136 Linke Fabian 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse

1035 Linke Kurt Peter 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.20.10-Freie Pistole-Schützenklasse

2137 Mager Alfred 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse

2145 Markmann Daniel 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse männlich

2207 Michallik Gottfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.10.60-Luftpistole-Seniorenklasse

2207 Michallik Gottfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.55.50-Sportrevolver 357 Magn.-Herren-Altersklasse

1030 Moll Anton 719022 SV Hubertus Schießen 1.11.64-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse B

2123 Plaschke Peter-Nikolaus 719010 SV Gannertshofen 2.10.50-Luftpistole-Herren-Altersklasse

2101 Purr Anton 719001 SV Attenhofen 1.30.50-Zimmerstutzen-Herren-Altersklasse

1220 Raab Stefan 719022 SV Hubertus Schießen 1.80.42-KK Liegendkampf-Juniorenklasse B männlich

1038 Reiter Hermann 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn B.21.10-BSSB GK-Kombi-Schützenklasse

2205 Reiter Sebastian 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.55.10-Sportrevolver 357 Magn.-Schützenklasse
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2205 Reiter Sebastian 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.59.10-Sportpistole .45 ACP-Schützenklasse

1040 Reiter Sebastian 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn B.21.10-BSSB GK-Kombi-Schützenklasse

2140 Schittenhelm Karl-Heinz 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse

1004 Schmid Hermann 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.40.50-KK 3-Stellung 3x20-Herren-Altersklasse

2186 Schmid Roman 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.20-Luftpistole-Schülerklasse männlich

2172 Schmid Sina 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.10.31-Luftgewehr-Jugendklasse weiblich

1222 Schrapp Daniel 719022 SV Hubertus Schießen 1.80.42-KK Liegendkampf-Juniorenklasse B männlich

2188 Schweighart Josef 719020 SV Tell Rennertshofen-Nordholz 1.10.50-Luftgewehr-Herren-Altersklasse

2112 Stöhr Johann 719005 SV Biberachzell 1.30.92-Zimmerstutzen-Körperbehinderte ohne FB

2194 Vogel Franz Peter 719022 SV Hubertus Schießen 1.30.50-Zimmerstutzen-Herren-Altersklasse

2194 Vogel Franz Peter 719022 SV Hubertus Schießen 1.35.50-Gewehrschießen 100m-Herren-Altersklasse

1029 Weithmann Alfred 719022 SV Hubertus Schießen 1.11.66-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse C

2199 Weithmann Josef Maximilian 719022 SV Hubertus Schießen 1.10.64-Luftgewehr-Seniorenklasse B

1031 Weithmann Josef Maximilian 719022 SV Hubertus Schießen 1.11.64-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse B

2199 Weithmann Josef Maximilian 719022 SV Hubertus Schießen 1.30.60-Zimmerstutzen-Seniorenklasse

2199 Weithmann Josef Maximilian 719022 SV Hubertus Schießen 1.35.60-Gewehrschießen 100m-Seniorenklasse

2095 Werdich Lothar 719001 SV Attenhofen 2.10.50-Luftpistole-Herren-Altersklasse

2183 Wiora Peter 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.10.50-Luftgewehr-Herren-Altersklasse

2135 Zeller Annika 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.10.31-Luftgewehr-Jugendklasse weiblich

2135 Zeller Annika 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.31-Luftpistole-Jugendklasse weiblich

1007 Zeller Ingrid 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.35.51-Gewehrschießen 100m-Damen-Altersklasse

2138 Zeller Ludwig 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.10.50-Luftgewehr-Herren-Altersklasse
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2101 Purr Anton 719001 SV Attenhofen 1.30.50-Zimmerstutzen-Herren-Altersklasse

2095 Werdich Lothar 719001 SV Attenhofen 2.10.50-Luftpistole-Herren-Altersklasse

2112 Stöhr Johann 719005 SV Biberachzell 1.30.92-Zimmerstutzen-Körperbehinderte ohne FB

2117 Baur Alois 719006 SV Hubertus Bubenhausen 2.10.60-Luftpistole-Seniorenklasse

1004 Schmid Hermann 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.40.50-KK 3-Stellung 3x20-Herren-Altersklasse

2123 Plaschke Peter-Nikolaus 719010 SV Gannertshofen 2.10.50-Luftpistole-Herren-Altersklasse

2130 Jäger Anton 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.50-Luftpistole-Herren-Altersklasse

2136 Linke Fabian 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse

2137 Mager Alfred 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse

2140 Schittenhelm Karl-Heinz 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse

2135 Zeller Annika 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.10.31-Luftgewehr-Jugendklasse weiblich

2135 Zeller Annika 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.31-Luftpistole-Jugendklasse weiblich

1007 Zeller Ingrid 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.35.51-Gewehrschießen 100m-Damen-Altersklasse

2138 Zeller Ludwig 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.10.50-Luftgewehr-Herren-Altersklasse

2383 Gunzenhauser Rene 719015 SV Kadeltshofen 2.10.30-Luftpistole-Jugendklasse m

2146 Bludau Simon 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse männlich

2167 Duile Florian 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse

2145 Markmann Daniel 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse männlich

2174 Dirr Dominik 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.10.10-Luftgewehr-Schützenklasse

2181 Dzano Marco 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.30-LP mehrschüssig-Jugendklasse m

2186 Schmid Roman 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.20-Luftpistole-Schülerklasse männlich

2172 Schmid Sina 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.10.31-Luftgewehr-Jugendklasse weiblich

2183 Wiora Peter 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.10.50-Luftgewehr-Herren-Altersklasse

2188 Schweighart Josef 719020 SV Tell Rennertshofen-Nordholz 1.10.50-Luftgewehr-Herren-Altersklasse

2189 Butzmann Karl 719021 SV Roggenburg 1.10.92-Luftgewehr-Körperbehinderte ohne FB

1025 Hieber Johann 719021 SV Roggenburg 1.11.64-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse B

2197 Baur Alfons 719022 SV Hubertus Schießen 2.10.60-Luftpistole-Seniorenklasse

2195 Benz Josef 719022 SV Hubertus Schießen 1.10.50-Luftgewehr-Herren-Altersklasse

1032 Gänzer Andreas 719022 SV Hubertus Schießen 2.45.10-Zentralfeuerpistole 30/38-Schützenklasse

1221 Gerstlauer Felix 719022 SV Hubertus Schießen 1.80.42-KK Liegendkampf-Juniorenklasse B männlich

1027 Lecheler Lisa 719022 SV Hubertus Schießen 1.80.31-KK Liegendkampf-Jugendklasse weiblich

1030 Moll Anton 719022 SV Hubertus Schießen 1.11.64-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse B

1220 Raab Stefan 719022 SV Hubertus Schießen 1.80.42-KK Liegendkampf-Juniorenklasse B männlich

1222 Schrapp Daniel 719022 SV Hubertus Schießen 1.80.42-KK Liegendkampf-Juniorenklasse B männlich
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2194 Vogel Franz Peter 719022 SV Hubertus Schießen 1.30.50-Zimmerstutzen-Herren-Altersklasse

2194 Vogel Franz Peter 719022 SV Hubertus Schießen 1.35.50-Gewehrschießen 100m-Herren-Altersklasse

1029 Weithmann Alfred 719022 SV Hubertus Schießen 1.11.66-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse C

2199 Weithmann Josef Maximilian 719022 SV Hubertus Schießen 1.10.64-Luftgewehr-Seniorenklasse B

1031 Weithmann Josef Maximilian 719022 SV Hubertus Schießen 1.11.64-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse B

2199 Weithmann Josef Maximilian 719022 SV Hubertus Schießen 1.30.60-Zimmerstutzen-Seniorenklasse

2199 Weithmann Josef Maximilian 719022 SV Hubertus Schießen 1.35.60-Gewehrschießen 100m-Seniorenklasse

2204 Butzmann Robert 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.10.50-Luftpistole-Herren-Altersklasse

1034 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.11.62-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse A

2206 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.10.60-Luftpistole-Seniorenklasse

1034 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.20.50-Freie Pistole-Herren-Altersklasse

2206 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.55.50-Sportrevolver 357 Magn.-Herren-Altersklasse

2206 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.59.50-Sportpistole .45 ACP-Herren-Altersklasse

1034 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn B.21.10-BSSB GK-Kombi-Schützenklasse

2210 Dangel Monika 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.10.61-Luftpistole-Seniorinnen

1035 Linke Kurt Peter 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.20.10-Freie Pistole-Schützenklasse

2207 Michallik Gottfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.10.60-Luftpistole-Seniorenklasse

2207 Michallik Gottfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.55.50-Sportrevolver 357 Magn.-Herren-Altersklasse

1038 Reiter Hermann 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn B.21.10-BSSB GK-Kombi-Schützenklasse

2205 Reiter Sebastian 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.55.10-Sportrevolver 357 Magn.-Schützenklasse

2205 Reiter Sebastian 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.59.10-Sportpistole .45 ACP-Schützenklasse

1040 Reiter Sebastian 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn B.21.10-BSSB GK-Kombi-Schützenklasse
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2174 Dirr Dominik 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.10.10-Luftgewehr-Schützenklasse

2172 Schmid Sina 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.10.31-Luftgewehr-Jugendklasse weiblich

2135 Zeller Annika 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.10.31-Luftgewehr-Jugendklasse weiblich

2195 Benz Josef 719022 SV Hubertus Schießen 1.10.50-Luftgewehr-Herren-Altersklasse

2188 Schweighart Josef 719020 SV Tell Rennertshofen-Nordholz 1.10.50-Luftgewehr-Herren-Altersklasse

2183 Wiora Peter 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.10.50-Luftgewehr-Herren-Altersklasse

2138 Zeller Ludwig 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.10.50-Luftgewehr-Herren-Altersklasse

2199 Weithmann Josef Maximilian 719022 SV Hubertus Schießen 1.10.64-Luftgewehr-Seniorenklasse B

2189 Butzmann Karl 719021 SV Roggenburg 1.10.92-Luftgewehr-Körperbehinderte ohne FB

1034 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.11.62-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse A

1025 Hieber Johann 719021 SV Roggenburg 1.11.64-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse B

1030 Moll Anton 719022 SV Hubertus Schießen 1.11.64-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse B

1031 Weithmann Josef Maximilian 719022 SV Hubertus Schießen 1.11.64-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse B

1029 Weithmann Alfred 719022 SV Hubertus Schießen 1.11.66-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse C

2146 Bludau Simon 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse männlich

2145 Markmann Daniel 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse männlich

2167 Duile Florian 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse

2136 Linke Fabian 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse

2137 Mager Alfred 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse

2101 Purr Anton 719001 SV Attenhofen 1.30.50-Zimmerstutzen-Herren-Altersklasse

2194 Vogel Franz Peter 719022 SV Hubertus Schießen 1.30.50-Zimmerstutzen-Herren-Altersklasse

2199 Weithmann Josef Maximilian 719022 SV Hubertus Schießen 1.30.60-Zimmerstutzen-Seniorenklasse

2112 Stöhr Johann 719005 SV Biberachzell 1.30.92-Zimmerstutzen-Körperbehinderte ohne FB

2194 Vogel Franz Peter 719022 SV Hubertus Schießen 1.35.50-Gewehrschießen 100m-Herren-Altersklasse

1007 Zeller Ingrid 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.35.51-Gewehrschießen 100m-Damen-Altersklasse

2199 Weithmann Josef Maximilian 719022 SV Hubertus Schießen 1.35.60-Gewehrschießen 100m-Seniorenklasse

1004 Schmid Hermann 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.40.50-KK 3-Stellung 3x20-Herren-Altersklasse

1027 Lecheler Lisa 719022 SV Hubertus Schießen 1.80.31-KK Liegendkampf-Jugendklasse weiblich

1221 Gerstlauer Felix 719022 SV Hubertus Schießen 1.80.42-KK Liegendkampf-Juniorenklasse B männlich

1220 Raab Stefan 719022 SV Hubertus Schießen 1.80.42-KK Liegendkampf-Juniorenklasse B männlich

1222 Schrapp Daniel 719022 SV Hubertus Schießen 1.80.42-KK Liegendkampf-Juniorenklasse B männlich

2186 Schmid Roman 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.20-Luftpistole-Schülerklasse männlich

2383 Gunzenhauser Rene 719015 SV Kadeltshofen 2.10.30-Luftpistole-Jugendklasse m

2135 Zeller Annika 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.31-Luftpistole-Jugendklasse weiblich
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2204 Butzmann Robert 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.10.50-Luftpistole-Herren-Altersklasse

2130 Jäger Anton 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.50-Luftpistole-Herren-Altersklasse

2123 Plaschke Peter-Nikolaus 719010 SV Gannertshofen 2.10.50-Luftpistole-Herren-Altersklasse

2095 Werdich Lothar 719001 SV Attenhofen 2.10.50-Luftpistole-Herren-Altersklasse

2197 Baur Alfons 719022 SV Hubertus Schießen 2.10.60-Luftpistole-Seniorenklasse

2117 Baur Alois 719006 SV Hubertus Bubenhausen 2.10.60-Luftpistole-Seniorenklasse

2206 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.10.60-Luftpistole-Seniorenklasse

2207 Michallik Gottfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.10.60-Luftpistole-Seniorenklasse

2210 Dangel Monika 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.10.61-Luftpistole-Seniorinnen

2140 Schittenhelm Karl-Heinz 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse

2181 Dzano Marco 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.30-LP mehrschüssig-Jugendklasse m

1035 Linke Kurt Peter 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.20.10-Freie Pistole-Schützenklasse

1034 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.20.50-Freie Pistole-Herren-Altersklasse

1032 Gänzer Andreas 719022 SV Hubertus Schießen 2.45.10-Zentralfeuerpistole 30/38-Schützenklasse

2205 Reiter Sebastian 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.55.10-Sportrevolver 357 Magn.-Schützenklasse

2206 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.55.50-Sportrevolver 357 Magn.-Herren-Altersklasse

2207 Michallik Gottfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.55.50-Sportrevolver 357 Magn.-Herren-Altersklasse

2205 Reiter Sebastian 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.59.10-Sportpistole .45 ACP-Schützenklasse

2206 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.59.50-Sportpistole .45 ACP-Herren-Altersklasse

1034 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn B.21.10-BSSB GK-Kombi-Schützenklasse

1038 Reiter Hermann 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn B.21.10-BSSB GK-Kombi-Schützenklasse

1040 Reiter Sebastian 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn B.21.10-BSSB GK-Kombi-Schützenklasse
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